ANO

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MES

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD
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OEE

93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93

LINEA

CEDULA

NOMBRES
2201061 EVER
2201061 EVER
616254 MIGUEL ANGEL
2214897 LIDIO JAVIER

714009 ELIODORA MAGDALENA

1613613 MARIA SARA
1565034 RUBEN
1533509 IRENE FELICITA
2201065 YOLANDA
1003147 LUCIA
2503627 ROSANA ISOLINA
764572 RICARDO
1296929 HERNAN CARLOS
3182759 JUANA ANALIA
1296938 ANGEL JAVIER
1296938 ANGEL JAVIER
1073605 MARIA AGUSTINA
1073605 MARIA AGUSTINA
708118 LIDIA ERMELINDA
708118 LIDIA ERMELINDA
1019352 JULIO CESAR
1019352 JULIO CESAR
232415 JUAN GUSTAVO
232415 JUAN GUSTAVO
3228481 ALEXIS RENE
3228481 ALEXIS RENE
2971728 ARNALDO ANDRES
2971728 ARNALDO ANDRES
2940402 EDGAR WIILSON
2940402 EDGAR WIILSON
2461038 CARLOS ALBERTO
2461038 CARLOS ALBERTO
3204385 EUSEBIO
3204385 EUSEBIO
2682992 GLORIA AURORA
2682992 GLORIA AURORA
3219371 PEDRO RUBEN
5075060 SANDRA DIANA
3417151 DINAVICTORIA
5300795 MAXIMA MARIELA
3900804 CESAR DANIEL
3689007 MONICA ALEJANDRA
3420748 MARTA VIOLETA
3032704 ROBERTO DARIO
3688422 LINO RAMON
912560 LUIS GILBERTO
1692940 ADALBERTO
3000763 MARCIANO
2626867 CIPRIANO
1021946 VICENTE ALBERTO
1953354 IDALINO
4095164 ERNESTO ANDRES
2416764 LUIS ANTONIO
1743189 NOEL EDELMIRO
5696120 FRANCISCO
4304533 MIGUEL ANGEL
3024819 SERGIO ALFREDO
3287960 OSCAR RAMON
7096727 JACINTO
4177661 VICTOR
6271524 JUAN AUGUSTO
1271934 GLORIA CECILIA
2620741 TEODORO
4703378 VERONICA PAOLA
3254950 GLADIS CARMEN
3214271 EMETERIO
976870 LINO
2048834 ISABELINA
1811398 JULIO
397496 OSVALDO FRANCISCO
2030679 DANIEL
1191323 JULIAN
4194460 ALFREDO SANTIAGO
5191685 MARTIN DANIEL
5142885 ADOLFO
5694285 MARIAYISEL
3228494 JUAN MARCELO
1930586 CARLOS ALBERTO
1241349 NANCI BEATRIZ
1896564 OLIMPIO
3517652 ANA CELIA
1370916 SIXTO
3689900 HUGO MARIANO
3219358 RICARDO DAVID
4244897 JUAN RAMON
1444798 JUAN RAMON
990809 ISIDORO
1073564 FULVIA
3188204 MARCELO FABIAN
1716357 RUBEN DARIO
3417238 JOSE CARLOS
3854905 PEDRO PABLO
720426 JORGE EDUARDO
6083432 EVELIN DIANA
5408124 MARIELA BELEN
2164674 MANUEL DE JESUS
2626956 SANTOLINO

APELLIDOS

VERA DAVALOS

VERA DAVALOS
GIOSA GONZALEZ
LISBOA DAVALOS
ACUNA VDA DE ROTELA
BOGADO FERREIRA
GARAY MACIEL
GOROSTIAGA GALEANO
QUINTANA MARTINEZ
BALMACEDA DE DUARTE
BENITEZ DE ESCOBAR
ARCE

CHAVEZ PAREDES
GALEANO

SEGOVIA

SEGOVIA
MARTINEZ DE DIAZ
MARTINEZ DE DIAZ
VALLENA DE SILVA
VALLENA DE SILVA
FALCONE ESPINOLA
FALCONE ESPINOLA
BARBOZA SISUL
BARBOZA SISUL
VARGAS ARZAMENDIA
VARGAS ARZAMENDIA
CIBILS VERA

CIBILS VERA
ALFONSO BENITEZ
ALFONSO BENITEZ
LOPEZ ACUNA

LOPEZ ACUNA
OLMEDO CUBA
OLMEDO CUBA
CIBILS DE PAREDES
CIBILS DE PAREDES
ANZOATEGUI MOLINAS
CHAVEZ CABALLERO
DAVALOS ROLON
MARTINEZ TORRES
FALCONE MINO
AQUINO ALDANA
ROJAS

VERA

RODRIGUEZ OCAMPOS
FERREIRA

GONZALEZ MIRANDA
SEGOVIA

PORTILLO BENITEZ
QUINTANA MONGELOS
AYALA BOGADO
ROLON LEZCANO
VAZQUEZ LOPEZ
BENITEZ GONZALEZ
LUGO AGUIRRE
VELAZQUEZ AGUIRRE
GONZALEZ MARTINEZ
BENITEZ BAEZ

ROJAS ESPINOLA
CHAVEZ ARMOA
LUGO GONZALEZ
BENITEZ ZARZA
BARRIA CANETE
BENITEZ

ACOSTA PAIVA
CABRERA ROTELA
LEZCANO ALMADA
ORTIZ BARUA

VERA DAVALOS
ALDANA AMABILE
DUARTE ARAUJO
CACERES ARAUJO
SOSA DIAZ

FERREIRA VERA
LEZCANO

CABRERA BENITEZ
QUINTANA BRITEZ
RAMIRES BAEZ
CUBILLA DE MARTINEZ
ARMOA

VARGAS ARZAMENDIA
DELVALLE SOSA

VERA ARAUJO
DUARTE CABANAS
OCAMPOS VERA
BRITEZ

CORONEL CUYARI
ROTELA ZARZA

ORTIZ BARUA
RAMIREZ

BRITEZ MONZON
VERA OCAMPOS
ARMOA GAUTO
ROTELA ROLON
MOLINAS ROMERO
SANCHEZ BAREIRO
VEGA ACOSTA

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISIONADO
COMISIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOBJETO_GTO F.F.

10000000

1100000
1600000
1000000
1100000
1100000
1100000
800000
400000
1450000
850000
750000
1000000
2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2016818

2000000
1850000
1850000
1850000
1000000
750000
2200000
2000000
2000000
2500000
2000000
1200000
1850000
1500000
1500000
1850000
1850000
1500000
575000
575000
550000
575000
575000
525000
575000
600000
800000
700000
750000
550000
700000
300000
1000000
1500000
450000
600000
1000000
750000
1200000
1000000
1000000
800000
1000000
800000
1000000
800000
0

0
1100000
1500000
800000
300000
750000
1850000
1850000
2000000
700000
700000
700000
500000
575000

111
113
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
111
112
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
123
123
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUM
MUN
MUN
MUN
MUN
coMm
COM
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
7800000
2200000
1100000
1600000
1000000
1100000
1100000
1100000

800000
400000
1450000
850000
750000
1000000
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
1380000
636818
2000000
1850000
1850000
1850000
1000000
750000
2200000
2000000
2000000
2500000
2000000
1200000
1850000
1500000
1500000
1850000
1850000
1500000
575000
575000
550000
575000
575000
575000
575000
600000
800000
700000
750000
550000
700000
300000
700000
1500000
450000
600000
1000000
750000
1200000
1000000
1000000
800000
1000000
800000
1000000
800000
0

0
1100000
1500000
800000
300000
750000
1850000
1850000
2000000
700000
700000
700000
500000
575000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR
7800000 SUELDO
2200000 GASTO DE REPRESENTACION
1100000 SUELDO
1600000 SUELDO
1000000 SUELDO
1100000 SUELDO
1100000 SUELDO
1100000 SUELDO
800000 SUELDO
400000 SUELDO
1450000 SUELDO
850000 SUELDO
750000 SUELDO
1000000 SUELDO
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
1380000 DIETA
636818 GASTO DE REPRESENTACION
2000000 JORNAL
1850000 JORNAL
1850000 JORNAL
1850000 JORNAL
1000000 JORNAL
750000 JORNAL
2200000 JORNAL
2000000 JORNAL
2000000 JORNAL
2500000 JORNAL
2000000 JORNAL
1200000 JORNAL
1850000 JORNAL
1500000 JORNAL
1500000 JORNAL
1850000 JORNAL
1850000 JORNAL
1500000 JORNAL
575000 JORNAL
575000 JORNAL
550000 JORNAL
575000 JORNAL
575000 JORNAL
575000 JORNAL
575000 JORNAL
600000 JORNAL
800000 JORNAL
700000 JORNAL
750000 JORNAL
550000 JORNAL
700000 JORNAL
300000 JORNAL
700000 JORNAL
1500000 JORNAL
450000 JORNAL
600000 JORNAL
1000000 JORNAL
750000 JORNAL
1200000 JORNAL
1000000 JORNAL
1000000 JORNAL
800000 JORNAL
1000000 JORNAL
800000 JORNAL
1000000 JORNAL
800000 JORNAL
0 SUELDO T
0 SUELDO T
1100000 JORNAL
1500000 JORNAL
800000 JORNAL
300000 JORNAL
750000 JORNAL
1850000 JORNAL
1850000 JORNAL
2000000 JORNAL
700000 JORNAL
700000 JORNAL
700000 JORNAL
500000 JORNAL
575000 JORNAL

CARGO

FUNCION RE/ CARGA

INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 12:00 N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 12:00 N
SECRETARIO SECRETARIO 107:00 a 12:0CN

JEFE

JEFE DE ASEO 06:00 a 16:0CN

LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00a 12:0CN
ENCARGADA | LIQUIDADOR; 07:00a 12:0CN

DIRECTOR
SECRETARIA

DIRECTOR DEO7:00 a 12:0C N
SECRETARIATO7:00a 12:0CN

AUXILIAR DE ! AUXILIAR DE :07:00 a 12:0CN
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00a 12:0CN
BIBLIOTECAR BIBLIOTECAR O07:00 a 12:0CN
AGENTE DE TIAGENTE DE TIO7:00 a 12:0CN
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:0CN
BIBLIOTECAR BIBLIOTECAR 07:00a 12:0CN

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
DIRECTOR
SECRETARIA

CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL MI09:00 a 12:0CN
CONCEJAL M1 09:00 a 12:0CN
DIRECTOR AD O7:00 a 12:0C N
SECRETARIA (O7:00 a 12:0CN

JEFADEUOC JEFADEU O107:00a 12:0CN

JEFA
AUXILIAR
AUXILIAR
ASESOR
OPERADOR
OPERADOR
JEFE
CHOFER
AUXILIAR
OPERADOR
CHOFER
OPERADOR
CHOFER
CHOFER
OPERADOR
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

JEFADE RECAO7:00 a 12:0CN
AUXILIAR DE . 07:00a 12:0CN
AUXILIAR DE 107:00a 12:0CN
ASESOR JURIL O7:00a 12:0CN
OPERADOR D 07:00 a 18:0CN
OPERADOR D 07:00 a 18:0CN
JEFE DE OBRAO7:00 a 18:0CN
CHOFER DE L/ O7:00 a 18:0CN
AUXILIAR DE 1O07:00 a 18:0CN
OPERADOR D 07:00 a 18:0CN
CHOFER DEL 07:00 a 18:00 N
OPERADOR D 07:00 a 18:00 N
CHOFER DE A 07:00 a 18:00 N
CHOFER DE C.07:00 a 18:00 N
OPERADOR D 07:00 a 18:00 N
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0CN
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0C N
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0CN
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0C N
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0CN
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0C N
BARRIDO LIM 06:00 a 16:0CN

LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00a 12:0CN
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:0CN
BIBLIOTECAR BIBLIOTECAR 13:00a 17:00 N

AUXILIAR

AUXILIAR DE 107:00 a 12:00 N

ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 18:0CN

COBRADOR

COBRADOR D 0O7:00a 18:0CN

LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 18:0CN
COBRADOR D COBRADOR D 17:00 a 22:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:0CN
ENCANGADO ENCANGADO 07:00a 12:0CN
COMISARIO T COMISARIO T O7:00 a 12:0C N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:0CN

AUXILIAR
CAJERO

AUXILIAR DE :07:00a 12:0CN
CAJERO DE OI107:00 a 12:00 N

ENCARGADA |[ENCARGADA 107:00 a 12:0CN

DIRECTOR
SERENO

DIRECTOR DE O7:00 a 12:0CN
SERENO MUN 22:00 a 06:00 N

RECEPCIONIS RECEPCIONIS 7:00 2 12:00 N

SERENO

SERENO MUN7:00 a 18:00 N

ENCARGADA | BIBLIOTECAR 13:00a 17:00 N

SERENO

SERENO MUN 22:00 a 06:00 N

MINISTERIO [ GUARDIA DE : GUARDIADE ! 7:00 2 17:00 N
MINISTERIO [ ASESOR N
SECRETARIO SECRETARIO 17:00a 12:00 N

N

ASESOR JURIL 7:00 a 12:00

ENCARGADO ENCARGADO 7:00a 12:00

SERENO

SERENO MUN18:00 a 6:00 N

LIMPIADORA LIMPIADORA 12:00a 17:00 N
INSTRUCTOR INSTRUCTOR 7:00a 17:00 N

CHOFER
CHOFER
OPERADOR

CHOFER DE C.06:00 a 18:00 N
CHOFER DE Iv07:00 a 12:00 N
OPERADOR D 07:00a 12:00 N

COBRADOR D COBRADOR D 4:00 a 14:00 N

SECRETARIA
AUXILIAR
LIMPIADOR
JORNALERO

SECRETARIAF7:00a12:00 N
AUXILIAR DE 17:00 2 12:00 N
LIMPIADOR D 7:00 a 18:00 N
BARRIDO LIM 06:00 a 16:00 N

DISCAPACIDA TIPO

ANO DE INGR OFICINA

2015
2015
1996
2016
1980
1998
1998
1991
2007
1991
2012
1997
2006
2012
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2010
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2000
2016
2004
2007
2016
2016
2016
2016
2016
1991
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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PROFESION

CORREO ELECTRONIC FECHA ACTO AD MOTIVO MOVIMIENTO

Licenciado en Cie muniyuty2015@gmail.
Licenciado en Cie muniyuty2015@gmail.
Locutor de Radio muniyuty2015@gmail.

Electricista
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Comerciante
Comerciante
Bachillerato
Bachillerato
Abogado
Abogado
Docente
Docente
Abogado
Abogado
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente
Docente

muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gamai
muniyuty2015@gamai
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.

Licenciada en Cor muniyuty2015@gmail.
Licenciada en Cor muniyuty2015@gmail.

Docente

ruben_anzoategui@hc

Licenciada en Psic sandra_dil8 @hotmail
Licenciada en Ciel muniyuty2016@gmail.
Licenciada en Ciel mari_maxil8@hotmai
Estudiante Univer cesar-f2011@hotmail.
Tecnico Superior cmuniyuty2015@gmail.

Abogado
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Mecanico
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Primario
Docente
Peluquera
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.

Ingeniero Agronoi muniyuty2015@gmail.

Primario
Bachillerato
Electricista

muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
alfredososa@hotmail.

Estudiante Univer muniyuty2015@gmail.
Licenciado en Ma muniyuty2015@gmail.
Tecnico Superior i maryis93@hotmail.co

Docente
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Policia
Abogado
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
juanrraoca@gmail.cor
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.
josebritezm@gmail.co
muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.

Estudiante Univer muniyuty2015@gmail.
Estudiante Univer muniyuty2015@gmail.

Bachillerato
Bachillerato

muniyuty2015@gmail.
muniyuty2015@gmail.

21/12/2015
21/12/2015
01/04/1996
08/01/2016
01/01/1980
01/01/1998
01/01/1998
02/08/1991
02/01/2007
06/08/1991
08/01/2012
01/12/1997
11/08/2006
23/04/2012
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
26/12/2015
25/11/2015
30/11/2015
11/01/2016
04/01/2016
03/03/2016
15/02/2016
05/01/2016
11/01/2016
01/08/2016
11/01/2016
11/01/2016
01/06/2016
11/01/2016
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/02/2017
02/01/2017
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
01/07/2000
01/04/2017
16/02/2004
10/01/2007
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
28/01/2016
01/02/1991
04/01/2016
04/01/2016
06/01/2016
04/01/2016
05/02/2016
11/01/2016
11/01/2016
05/01/2016
10/02/2016
01/02/2016
10/02/2016

11/01/2016 TRANSLADO TEMPORAL
11/01/2016 TRANSLADO TEMPORAL

11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
01/10/2016
01/03/2017
01/04/2017
01/04/2017
01/11/2017
01/12/2017
01/12/2017
01/12/2017



